



«Утверждаю»

И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 13.11.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 354 от 05.11.2020 г.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 А.А. Шрамко

 А.У. Башенов

 А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

*Приложение № 1
к протоколу от 13.11.2020 г., закупка № 354*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Амортизатор задний ВАЗ	ВАЗ-2123 задний	шт	2,00	9 800,00	19 600,00
2	Барабан тормозной УАЗ	для автомобилей производства ООО "УАЗ"	шт	4,00	19 800,00	79 200,00
3	Вал карданный ВАЗ	к а/м НИВА	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
4	Вал карданный переднего моста УАЗ	УАЗ 452	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
5	Вал привода переднего моста разд. коробки УАЗ	УАЗ	шт	1,00	26 700,00	26 700,00
6	Вал промежуточный разд. коробки УАЗ	УАЗ	шт	1,00	59 800,00	59 800,00
7	Вал распределительный	УАЗ	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
8	Втулка распределительного вала	УАЗ	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
9	Втулка реактивных тяг ВАЗ	ВАЗ-2121, 2123 10шт	компл	1,00	3 000,00	3 000,00
10	Втулка уплотнительная болта клапанной крышки ГАЗ	ГАЗ-52, ГАЗ-53 13 1007243	шт	4,00	200,00	800,00
11	Генератор УАЗ	406-10 100А	шт	1,00	56 800,00	56 800,00
12	Герметик прокладка автомобильный	большой	шт	1,00	1 600,00	1 600,00
13	Датчик давления масла	Газ	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
14	Датчик температуры УАЗ	УАЗ	шт	2,00	2 600,00	5 200,00
15	Диск сцепления ведомый УАЗ	УАЗ	шт	1,00	15 000,00	15 000,00
16	Диск сцепления нажимной автомобильный	УАЗ	шт	1,00	28 000,00	28 000,00
17	Кольца поршневые 92,0	Газ	компл	2,00	9 800,00	19 600,00
18	Кольца поршневые мот. к-т 96,0 мм	УАЗ	шт	1,00	15 800,00	15 800,00
19	Кольцо гильзы уплотнительное ГАЗ	ГАЗ-24, Г-53 медное,	шт	8,00	600,00	4 800,00
20	Коммутатор автомобильный	Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	шт	1,00	9 800,00	9 800,00
21	Кран сливной блока ГАЗ	ГАЗ-53 полоборотный ПС7-2	шт	2,00	2 900,00	5 800,00
22	Крестовина УАЗ	УАЗ	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
23	Крестовина 21211-2202025	ВАЗ-21211-2131 НИВА (АМ)	шт	4,00	5 800,00	23 200,00
24	Крестовина 3102-2201025	Волга, Газель, УАЗ	шт	2,00	5 800,00	11 600,00
25	Крестовина карданного вала 3102 со стопорными кольцами	со стопорными кольцами	шт	3,00	5 800,00	17 400,00

26	Крестовина карданного вала с маслѐнкой со стопорными	с маслѐнкой со стопорными кольцами	компл	6,00	5 800,00	34 800,00
27	Лампа 12В 10 Вт металлический цоколь габарит	габарит	шт	10,00	200,00	2 000,00
28	Лампа 12В 21 Вт 1-контактная металлический цоколь.	металлический цоколь	шт	10,00	200,00	2 000,00
29	Лампа 12 В Н-4	галоген	шт	10,00	1 600,00	16 000,00
30	Лампа 12v 45/40w	фарная	шт	2,00	900,00	1 800,00
31	Лампа 12v 4w панели приборов	приборная панель	шт	10,00	150,00	1 500,00
32	Моторокомплект УАЗ	УАЗ	шт	1,00	39 800,00	39 800,00
33	Муфта выключения сцепления с подшипником	С ПОДШИПНИКОМ	шт	3,00	11 800,00	35 400,00
34	Набивка сальниковая Ф8	ГАЗ	шт	1,00	4 900,00	4 900,00
35	Насос водяной подкачки дополнительный ГАЗ	ГАЗ-3302, 3221, 2752, 2705,	шт	3,00	10 800,00	32 400,00
36	Насос водяной с прокладкой	С ПРОКЛАДКОЙ КОМПЛЕКТ	шт	1,00	21 800,00	21 800,00
37	Обод зубчатый маховика	(для дв. ЗМЗ-V8; УМЗ-417, 420, 421)	шт	2,00	19 800,00	39 600,00
38	Опора шаровая передней подвески с защитным чехлом	с защитным чехлом без метизов усиленная	шт	2,00	4 800,00	9 600,00
39	Пластина болтов клапан. крышки УАЗ	УАЗ	шт	10,00	200,00	2 000,00
40	Подшипник 180203	Волга, Газель, УАЗ Г-53.	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
41	Подшипник 67705	ВАЗ 2101	шт	1,00	4 800,00	4 800,00
42	Подшипник 6-7807	ВАЗ 2101	шт	1,00	6 800,00	6 800,00
43	Подшипник дифференциала пер. моста ВАЗ	2123 "Шеви -Нива"	шт	2,00	7 800,00	15 600,00
44	Приемник указателя температуры воды	УАЗ	шт	3,00	6 800,00	20 400,00
45	Прокладка двигателя ГАЗ	Г-53	компл	1,00	16 800,00	16 800,00
46	Р/к 163 РУ	Для ВАЗ чехол внутреннего шарнира 2121	шт	2,00	3 000,00	6 000,00
47	Р/к раздаточной коробки УАЗ	УАЗ н/обр	компл	1,00	49 800,00	49 800,00
48	Реле регулятор напряжения ГАЗ	ГАЗ 53	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
49	Ремень 1030	8,5*8-1030	шт	4,00	4 000,00	16 000,00
50	Ремень клиновой ГАЗ	ГАЗ-53	шт	1,00	2 000,00	2 000,00
51	Ремень клиновой ГАЗ	ГАЗ-53А, ГАЗ-53-2	шт	1,00	2 000,00	2 000,00
52	Ремень привода агрегатов	(ДЛЯ А/М ГАЗ 3302, ДВ. ЗМЗ	шт	4,00	5 500,00	22 000,00
53	Ремень ручейковый ВАЗ	Лада Веста с кондиционером	шт	1,00	3 500,00	3 500,00
54	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ	ЗМЗ-406 (усил.)	шт	4,00	4 800,00	19 200,00
55	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ	ЗМЗ-406 (усил.)	шт	4,00	4 000,00	16 000,00
56	Ролик натяжной ДВС	ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	1,00	4 800,00	4 800,00

57	Сальник (38*56-10) удлинителя 4-х, 5-ти ст. КПП	удлинителя 4-х, 5-ти ст. КПП	шт	10,00	200,00	2 000,00
58	Сальник 55*80	дв.402 в обойме красный	шт	1,00	800,00	800,00
59	Сальник редуктора переднего моста 2121	Ваз 2101	шт	1,00	600,00	600,00
60	Свечи BRISK Classic	дв.402 (4шт)	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
61	Свечи BRISK Classic	дв.402 (4шт)	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
62	Спидометр ГАЗ, ЗИЛ, УАЗ СП-135	ГАЗ-53,ЗИЛ, УАЗ СП-135	шт	1,00	17 800,00	17 800,00
63	Стеклоподъемник УАЗ	УАЗ	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
64	Термостат АТ 6010-082ТН	УАЗ	шт	5,00	4 800,00	24 000,00
65	Трос спидометра УАЗ	УАЗ 452	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
66	Трубка впускная масляного фильтра	Г-53	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
67	Трубка выпускная маслянного фильтра	ГАЗ 53 5311 1017085 20	шт	1,00	8 300,00	8 300,00
68	Указатель напряжения вольтметр	УАЗ 3151	шт	1,00	9 800,00	9 800,00
69	Цапфа поворотного кулака УАЗ	УАЗ	шт	1,00	29 000,00	29 000,00
70	Цилиндр привода УАЗ	УАЗ	шт	1,00	6 800,00	6 800,00
71	Шестерня привода переднего моста УАЗ	УАЗ	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
72	Щетка генератора ГАЗ	ГАЗ 53 в сборе с интегральным реле	шт	1,00	5 900,00	5 900,00
ИТОГО:						1 230 300,00

И.о. генерального директора



Д.Н. Аманжулов